

Отчет о проведении специальной оценки условий труда

Титульный лист отчета о проведении специальной оценки условий труда

УТВЕРЖДАЮ
Председатель комиссии по

ОТЧЕТ о проведении специальной оценки условий труда в (идентификационный № 915419)

Акционерном обществе
«Электромашиностроительный завод «ЛЕПСЕ»
цех 19 (транспортное управление)

(полное наименование работодателя)
610006, г. Киров, Октябрьский проспект, д. 24
(адрес в пределах места нахождения работодателя и адрес осуществления деятельности работодателя)
4345000930
(ИНН работодателя)
434501001
(КПП работодателя)
1024301310703
(ОГРН работодателя)
27.11.1
(код основного вида экономической деятельности по ОКВЭД)

[illegible]

Таблица 1

[illegible]

Таблица 2

Индивидуальный номер рабочего места	Профессия / должность / специальность работника	Классы (подклассы) условий труда														Итоговый класс (подкласс) условий труда	Итоговый класс (подкласс) условий труда с учетом эффективного применения СИЗ	Повышенный размер оплаты труда (да/нет)	Ежегодный дополнительный оплачиваемый отпуск (да/нет)	Сокращенная продолжительность рабочего времени (да/нет)	Молоко или другие равноценные пищевые продукты (да/нет)	Лечебно-профилактическое питание (да/нет)	Право на досрочное назначение страховой пенсии (да/нет)
		Химический	Биологический	Аэрозоли преимущественно фиброгенного действия	Шум	Инфразвук	Ультразвук воздушный	Вибрация общая	Вибрация локальная	Неионизирующие излучения	Ионизирующие излучения	Параметры микроклимата	Параметры световой среды	Тяжесть трудового процесса	Напряженность трудового процесса								
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24
Структурное подразделение: цех 19 (транспортное управление), участок: Ремонтно-механическая мастерская																							
1193500	Пескоструйщик	-	-	2	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
7	Слесарь по топливной аппаратуре	3.1	-	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.2	-	да	да	нет	да	нет	нет
8	Вулканизаторщик	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	да	нет	нет	нет	нет	да
91A, 92A	Электрогазосварщик	3.1	-	-	2	-	-	-	-	3.1	-	-	-	3.1	-	3.2	-	да	да	нет	да	нет	да
11	Маяр	3.1	-	-	2	-	-	-	2	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	да	нет	нет	да	нет	да
13	Аккумуляторщик	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	да	нет	нет	нет	нет	да
Структурное подразделение: цех 19 (транспортное управление), участок: Автоколонна спецтранспорта и дорожно-строительной техники																							
23	Машинист бульдозера (ДТ-75, гос. № 0006KX 43)	2	-	-	3.1	2	-	2	3.1	-	-	-	-	1	2	3.1	-	да	нет	нет	нет	нет	нет
8193500	Водитель фронтального погрузчика (LIUGONG CLG835H гос. №4504KB43)	2	-	-	2	2	-	2	2	-	-	-	-	1	2	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
9193500	Тракторист (Беларус-92П гос. № 9459 KE 43)	2	-	-	2	2	-	2	2	-	-	-	-	1	2	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Структурное подразделение: цех 19 (транспортное управление), участок: Автоколонна грузовых перевозок																							
10193500	Водитель автомобиля (ГАЗ гос. №A058AA 43)	2	-	-	2	2	-	2	2	-	-	-	-	1	2	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет

11193500	Водитель автомобиля (ЗИЛ-ММЗ-450 гос.№М008КА 43)	2	-	-	2	2	-	2	2	-	-	-	-	1	2	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
12193500	Водитель автомобиля (SHACMAN SX 4188YY 381 гос. № А363СК 43)	2	-	-	2	2	-	2	2	-	-	-	-	1	2	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Структурное подразделение: цех 19 (транспортное управление), участок: Автоколонна пассажирского транспорта																							
13193500	Водитель автомобиля (УАЗ 390995-04 гос. № О309ОО 43)	2	-	-	2	2	-	2	2	-	-	-	-	1	2	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
14193500	Водитель автомобиля (KIA CERATO гос. № А096КО 43)	2	-	-	2	2	-	2	2	-	-	-	-	1	2	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Структурное подразделение: цех 19 (транспортное управление), участок: Участок по обслуживанию ж/д путей и вагонов																							
55	Машинист тепловоза	2	-	-	2	2	-	2	2	-	-	-	-	1	2	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
56	Монтер пути	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Структурное подразделение: цех 19 (транспортное управление), участок: Участок сбора и сдачи металлолома																							
571А, 572А, 573А, 574А, 575А, 576А	Грузчик	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	да	нет	нет	нет	нет	нет
52	Машинист крана (крановщик) (железнодорожный кран)	2	-	-	2	2	-	2	2	-	-	-	-	2	2	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
60	Слесарь по ремонту и обслуживанию перегрузочных машин	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	да	нет	нет	нет	нет	нет
611А, 612А	Электрогазосвар щик	3.1	-	-	3.1	-	-	-	-	3.1	-	-	-	3.1	-	3.2	-	да	да	нет	да	нет	да
Структурное подразделение: цех 19 (транспортное управление), участок: Депо внутривозовского электротранспорта																							
631А, 632А, 633А, 634А, 635А	Аккумуляторщик	3.1	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	да	нет	нет	да	нет	да